
Karta majetku v evidencii k: 30.06.2023
Mesto Kolárovo, Kostolné nám. 2590/1, Kolárovo 94603, IČO 00306517

Dátum obstarania: 1.1.1994 Dátum zaradenia: 1.1.1994

Obstarávacia cena účtovná: 43 928,50 €

Zhodnotenie majetku celkom: 49 392,44 €

Celková vstupná cena účtovná: 93 320,94 €

Oprávky majetku účtovné: 77 173,37 €

Zostatková cena účtovná: 16 147,57 €

Typ odpisu: 2015 - 6 Zaokrúhľovanie: nahor na 0 des.m. Skupina: 6

Algoritmus odpisovania: Doba odpisovania: 40 rokovRovnomerný

Od 01.07.2023 v správe GÚTA SERVICE s.r.o. na základe uz. č. 145/2023 zo dňa 05.06.2023Popis:

Vecné bremeno: -

-Záložné právo:

Dôvod:
Dát. vyradenia:

Vyradené v cene:

Účet odpisov: 551      1         -  Odpisy_DNHM_a_DHM
Účet oprávok: 081 1        08   -  Oprávky_k_budovám_-_Budovy_v_správe_MsÚ

Účet evidencie: 021 1        08   -  Budovy_-_Budovy_a_stavby_MsÚ
Účet obstarania:

Druh majetku: Budovy 021
Útvar: Bud. a stavby MsÚ + od BP

Miestnosť:
Zodp. osoba:

Názov: Športová ubytovňa - ul. Športová
Inv. číslo:
Výr. číslo:

1265/01/94 Rok výroby:
Kód ŠKP:

Typ Druh dokl. Číslo dokladu Čiastka Text Dátum
Obstaranie Interný doklad 1265/01/94 43 928,50 Obstaranie 01.01.1994
Zaradenie Interný doklad 1265/01/94 43 928,50 Zaradenie karty 01.01.1994
Precenenie Faktúra 25262 388,70 rekonštrukcia ubytovne 20.09.2006
Precenenie Faktúra 2006/024 17 675,13 rekonštrukcia ubytovne 20.09.2006
Precenenie Faktúra 2006/036 5 609,11rekonštrukcia ubytovne 20.09.2006
Precenenie Faktúra 2005/0321 25 654,85 rekonštrukcia ubytovne 20.09.2006
Precenenie Faktúra 125/2005 64,65 rekonštrukcia ubytovne 20.09.2006
Precenenie Interný doklad o precenení1265/01/94 388,70 Precenenie majetku 20.09.2006
Precenenie Interný doklad o precenení1265/01/94 49 003,74 Precenenie majetku 20.09.2006
Presunutie Interný doklad 1265/01/94/prevod1 93 320,94 Presun karty 26.06.2023

Odpisový plán
Športová ubytovňa - ul. Športová

Inv.číslo: 1265/01/94 Zaradené: 1.1.1994

ZvýšenieVstup.cenaMesiac / Rok Typ odpisuZC pred ZC poOdpis

Rok 1994
1 / 1994 5.odp.sk. 200243 928,50 0,00 43 873,5643 928,50 54,94
2 / 1994 5.odp.sk. 200243 818,6243 873,56 54,94
3 / 1994 5.odp.sk. 200243 763,6843 818,62 54,94
4 / 1994 5.odp.sk. 200243 708,7443 763,68 54,94
5 / 1994 5.odp.sk. 200243 653,8043 708,74 54,94
6 / 1994 5.odp.sk. 200243 598,8643 653,80 54,94
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Odpisový plán
Športová ubytovňa - ul. Športová

Inv.číslo: 1265/01/94 Zaradené: 1.1.1994

ZvýšenieVstup.cenaMesiac / Rok Typ odpisuZC pred ZC poOdpis

Rok 1994
7 / 1994 5.odp.sk. 200243 928,50 0,00 43 543,9243 598,86 54,94
8 / 1994 5.odp.sk. 200243 488,9843 543,92 54,94
9 / 1994 5.odp.sk. 200243 434,0443 488,98 54,94

10 / 1994 5.odp.sk. 200243 379,1043 434,04 54,94
11 / 1994 5.odp.sk. 200243 324,1643 379,10 54,94
12 / 1994 5.odp.sk. 200243 269,5743 324,16 54,59

Za rok 1994: 43 269,57658,9343 928,50

Rok 1995
1 / 1995 5.odp.sk. 200243 928,50 0,00 43 177,9843 269,57 91,59
2 / 1995 5.odp.sk. 200243 086,3943 177,98 91,59
3 / 1995 5.odp.sk. 200242 994,8043 086,39 91,59
4 / 1995 5.odp.sk. 200242 903,2142 994,80 91,59
5 / 1995 5.odp.sk. 200242 811,6242 903,21 91,59
6 / 1995 5.odp.sk. 200242 720,0342 811,62 91,59
7 / 1995 5.odp.sk. 200242 628,4442 720,03 91,59
8 / 1995 5.odp.sk. 200242 536,8542 628,44 91,59
9 / 1995 5.odp.sk. 200242 445,2642 536,85 91,59

10 / 1995 5.odp.sk. 200242 353,6742 445,26 91,59
11 / 1995 5.odp.sk. 200242 262,0842 353,67 91,59
12 / 1995 5.odp.sk. 200242 171,3542 262,08 90,73

Za rok 1995: 42 171,351 098,2243 269,57

Rok 1996
1 / 1996 5.odp.sk. 200243 928,50 0,00 42 079,7642 171,35 91,59
2 / 1996 5.odp.sk. 200241 988,1742 079,76 91,59
3 / 1996 5.odp.sk. 200241 896,5841 988,17 91,59
4 / 1996 5.odp.sk. 200241 804,9941 896,58 91,59
5 / 1996 5.odp.sk. 200241 713,4041 804,99 91,59
6 / 1996 5.odp.sk. 200241 621,8141 713,40 91,59
7 / 1996 5.odp.sk. 200241 530,2241 621,81 91,59
8 / 1996 5.odp.sk. 200241 438,6341 530,22 91,59
9 / 1996 5.odp.sk. 200241 347,0441 438,63 91,59

10 / 1996 5.odp.sk. 200241 255,4541 347,04 91,59
11 / 1996 5.odp.sk. 200241 163,8641 255,45 91,59
12 / 1996 5.odp.sk. 200241 073,1341 163,86 90,73

Za rok 1996: 41 073,131 098,2242 171,35

Rok 1997
1 / 1997 5.odp.sk. 200243 928,50 0,00 40 981,5441 073,13 91,59
2 / 1997 5.odp.sk. 200240 889,9540 981,54 91,59
3 / 1997 5.odp.sk. 200240 798,3640 889,95 91,59
4 / 1997 5.odp.sk. 200240 706,7740 798,36 91,59
5 / 1997 5.odp.sk. 200240 615,1840 706,77 91,59
6 / 1997 5.odp.sk. 200240 523,5940 615,18 91,59
7 / 1997 5.odp.sk. 200240 432,0040 523,59 91,59
8 / 1997 5.odp.sk. 200240 340,4140 432,00 91,59
9 / 1997 5.odp.sk. 200240 248,8240 340,41 91,59

10 / 1997 5.odp.sk. 200240 157,2340 248,82 91,59
11 / 1997 5.odp.sk. 200240 065,6440 157,23 91,59
12 / 1997 5.odp.sk. 200239 974,9140 065,64 90,73

Za rok 1997: 39 974,911 098,2241 073,13
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Odpisový plán
Športová ubytovňa - ul. Športová

Inv.číslo: 1265/01/94 Zaradené: 1.1.1994

ZvýšenieVstup.cenaMesiac / Rok Typ odpisuZC pred ZC poOdpis

Rok 1998
1 / 1998 5.odp.sk. 200243 928,50 0,00 39 883,3239 974,91 91,59
2 / 1998 5.odp.sk. 200239 791,7339 883,32 91,59
3 / 1998 5.odp.sk. 200239 700,1439 791,73 91,59
4 / 1998 5.odp.sk. 200239 608,5539 700,14 91,59
5 / 1998 5.odp.sk. 200239 516,9639 608,55 91,59
6 / 1998 5.odp.sk. 200239 425,3739 516,96 91,59
7 / 1998 5.odp.sk. 200239 333,7839 425,37 91,59
8 / 1998 5.odp.sk. 200239 242,1939 333,78 91,59
9 / 1998 5.odp.sk. 200239 150,6039 242,19 91,59

10 / 1998 5.odp.sk. 200239 059,0139 150,60 91,59
11 / 1998 5.odp.sk. 200238 967,4239 059,01 91,59
12 / 1998 5.odp.sk. 200238 876,6938 967,42 90,73

Za rok 1998: 38 876,691 098,2239 974,91

Rok 1999
1 / 1999 5.odp.sk. 200243 928,50 0,00 38 785,1038 876,69 91,59
2 / 1999 5.odp.sk. 200238 693,5138 785,10 91,59
3 / 1999 5.odp.sk. 200238 601,9238 693,51 91,59
4 / 1999 5.odp.sk. 200238 510,3338 601,92 91,59
5 / 1999 5.odp.sk. 200238 418,7438 510,33 91,59
6 / 1999 5.odp.sk. 200238 327,1538 418,74 91,59
7 / 1999 5.odp.sk. 200238 235,5638 327,15 91,59
8 / 1999 5.odp.sk. 200238 143,9738 235,56 91,59
9 / 1999 5.odp.sk. 200238 052,3838 143,97 91,59

10 / 1999 5.odp.sk. 200237 960,7938 052,38 91,59
11 / 1999 5.odp.sk. 200237 869,2037 960,79 91,59
12 / 1999 5.odp.sk. 200237 778,4737 869,20 90,73

Za rok 1999: 37 778,471 098,2238 876,69

Rok 2000
1 / 2000 5.odp.sk. 200243 928,50 0,00 37 686,8837 778,47 91,59
2 / 2000 5.odp.sk. 200237 595,2937 686,88 91,59
3 / 2000 5.odp.sk. 200237 503,7037 595,29 91,59
4 / 2000 5.odp.sk. 200237 412,1137 503,70 91,59
5 / 2000 5.odp.sk. 200237 320,5237 412,11 91,59
6 / 2000 5.odp.sk. 200237 228,9337 320,52 91,59
7 / 2000 5.odp.sk. 200237 137,3437 228,93 91,59
8 / 2000 5.odp.sk. 200237 045,7537 137,34 91,59
9 / 2000 5.odp.sk. 200236 954,1637 045,75 91,59

10 / 2000 5.odp.sk. 200236 862,5736 954,16 91,59
11 / 2000 5.odp.sk. 200236 770,9836 862,57 91,59
12 / 2000 5.odp.sk. 200236 680,2536 770,98 90,73

Za rok 2000: 36 680,251 098,2237 778,47

Rok 2001
1 / 2001 5.odp.sk. 200243 928,50 0,00 36 588,6636 680,25 91,59
2 / 2001 5.odp.sk. 200236 497,0736 588,66 91,59
3 / 2001 5.odp.sk. 200236 405,4836 497,07 91,59
4 / 2001 5.odp.sk. 200236 313,8936 405,48 91,59
5 / 2001 5.odp.sk. 200236 222,3036 313,89 91,59
6 / 2001 5.odp.sk. 200236 130,7136 222,30 91,59
7 / 2001 5.odp.sk. 200236 039,1236 130,71 91,59
8 / 2001 5.odp.sk. 200235 947,5336 039,12 91,59
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Odpisový plán
Športová ubytovňa - ul. Športová

Inv.číslo: 1265/01/94 Zaradené: 1.1.1994

ZvýšenieVstup.cenaMesiac / Rok Typ odpisuZC pred ZC poOdpis

Rok 2001
9 / 2001 5.odp.sk. 200243 928,50 0,00 35 855,9435 947,53 91,59

10 / 2001 5.odp.sk. 200235 764,3535 855,94 91,59
11 / 2001 5.odp.sk. 200235 672,7635 764,35 91,59
12 / 2001 5.odp.sk. 200235 582,0335 672,76 90,73

Za rok 2001: 35 582,031 098,2236 680,25

Rok 2002
1 / 2002 5.odp.sk. 200243 928,50 0,00 35 490,4435 582,03 91,59
2 / 2002 5.odp.sk. 200235 398,8535 490,44 91,59
3 / 2002 5.odp.sk. 200235 307,2635 398,85 91,59
4 / 2002 5.odp.sk. 200235 215,6735 307,26 91,59
5 / 2002 5.odp.sk. 200235 124,0835 215,67 91,59
6 / 2002 5.odp.sk. 200235 032,4935 124,08 91,59
7 / 2002 5.odp.sk. 200234 940,9035 032,49 91,59
8 / 2002 5.odp.sk. 200234 849,3134 940,90 91,59
9 / 2002 5.odp.sk. 200234 757,7234 849,31 91,59

10 / 2002 5.odp.sk. 200234 666,1334 757,72 91,59
11 / 2002 5.odp.sk. 200234 574,5434 666,13 91,59
12 / 2002 5.odp.sk. 200234 483,8134 574,54 90,73

Za rok 2002: 34 483,811 098,2235 582,03

Rok 2003
1 / 2003 5.odpisová.sk. 200343 928,50 0,00 34 359,3334 483,81 124,48
2 / 2003 5.odpisová.sk. 200334 234,8534 359,33 124,48
3 / 2003 5.odpisová.sk. 200334 110,3734 234,85 124,48
4 / 2003 5.odpisová.sk. 200333 985,8934 110,37 124,48
5 / 2003 5.odpisová.sk. 200333 861,4133 985,89 124,48
6 / 2003 5.odpisová.sk. 200333 736,9333 861,41 124,48
7 / 2003 5.odpisová.sk. 200333 612,4533 736,93 124,48
8 / 2003 5.odpisová.sk. 200333 487,9733 612,45 124,48
9 / 2003 5.odpisová.sk. 200333 363,4933 487,97 124,48

10 / 2003 5.odpisová.sk. 200333 239,0133 363,49 124,48
11 / 2003 5.odpisová.sk. 200333 114,5333 239,01 124,48
12 / 2003 5.odpisová.sk. 200332 990,2233 114,53 124,31

Za rok 2003: 32 990,221 493,5934 483,81

Rok 2004
1 / 2004 2004 - 443 928,50 0,00 32 807,1332 990,22 183,09
2 / 2004 2004 - 432 624,0432 807,13 183,09
3 / 2004 2004 - 432 440,9532 624,04 183,09
4 / 2004 2004 - 432 257,8632 440,95 183,09
5 / 2004 2004 - 432 074,7732 257,86 183,09
6 / 2004 2004 - 431 891,6832 074,77 183,09
7 / 2004 2004 - 431 708,5931 891,68 183,09
8 / 2004 2004 - 431 525,5031 708,59 183,09
9 / 2004 2004 - 431 342,4131 525,50 183,09

10 / 2004 2004 - 431 159,3231 342,41 183,09
11 / 2004 2004 - 430 976,2331 159,32 183,09
12 / 2004 2004 - 430 793,7830 976,23 182,45

Za rok 2004: 30 793,782 196,4432 990,22
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Odpisový plán
Športová ubytovňa - ul. Športová

Inv.číslo: 1265/01/94 Zaradené: 1.1.1994

ZvýšenieVstup.cenaMesiac / Rok Typ odpisuZC pred ZC poOdpis

Rok 2005
1 / 2005 2004 - 443 928,50 0,00 30 610,6930 793,78 183,09
2 / 2005 2004 - 430 427,6030 610,69 183,09
3 / 2005 2004 - 430 244,5130 427,60 183,09
4 / 2005 2004 - 430 061,4230 244,51 183,09
5 / 2005 2004 - 429 878,3330 061,42 183,09
6 / 2005 2004 - 429 695,2429 878,33 183,09
7 / 2005 2004 - 429 512,1529 695,24 183,09
8 / 2005 2004 - 429 329,0629 512,15 183,09
9 / 2005 2004 - 429 145,9729 329,06 183,09

10 / 2005 2004 - 428 962,8829 145,97 183,09
11 / 2005 2004 - 428 779,7928 962,88 183,09
12 / 2005 2004 - 428 597,3428 779,79 182,45

Za rok 2005: 28 597,342 196,4430 793,78

Rok 2006
1 / 2006 2004 - 443 928,50 0,00 28 414,2528 597,34 183,09
2 / 2006 2004 - 428 231,1628 414,25 183,09
3 / 2006 2004 - 428 048,0728 231,16 183,09
4 / 2006 2004 - 427 864,9828 048,07 183,09
5 / 2006 2004 - 427 681,8927 864,98 183,09
6 / 2006 2004 - 427 498,8027 681,89 183,09
7 / 2006 2004 - 427 315,7127 498,80 183,09
8 / 2006 2004 - 427 132,6227 315,71 183,09
9 / 2006 2004 - 449 392,44 75 724,6676 525,06 800,40

10 / 2006 2004 - 474 924,2675 724,66 800,40
11 / 2006 2004 - 474 123,8674 924,26 800,40
12 / 2006 2004 - 473 323,7174 123,86 800,15

Za rok 2006: 73 323,714 666,0728 597,34

Rok 2007
1 / 2007 2004 - 443 928,50 49 392,44 72 934,7973 323,71 388,92
2 / 2007 2004 - 472 545,8772 934,79 388,92
3 / 2007 2004 - 472 156,9572 545,87 388,92
4 / 2007 2004 - 471 768,0372 156,95 388,92
5 / 2007 2004 - 471 379,1171 768,03 388,92
6 / 2007 2004 - 470 990,1971 379,11 388,92
7 / 2007 2004 - 470 601,2770 990,19 388,92
8 / 2007 2004 - 470 212,3570 601,27 388,92
9 / 2007 2004 - 469 823,4370 212,35 388,92

10 / 2007 2004 - 469 434,5169 823,43 388,92
11 / 2007 2004 - 469 045,5969 434,51 388,92
12 / 2007 2004 - 468 657,6469 045,59 387,95

Za rok 2007: 68 657,644 666,0773 323,71

Rok 2008
1 / 2008 2004 - 443 928,50 49 392,44 68 268,7268 657,64 388,92
2 / 2008 2004 - 467 879,8068 268,72 388,92
3 / 2008 2004 - 467 490,8867 879,80 388,92
4 / 2008 2004 - 467 101,9667 490,88 388,92
5 / 2008 2004 - 466 713,0467 101,96 388,92
6 / 2008 2004 - 466 324,1266 713,04 388,92
7 / 2008 2004 - 465 935,2066 324,12 388,92
8 / 2008 2004 - 465 546,2865 935,20 388,92

5 / 12



Odpisový plán
Športová ubytovňa - ul. Športová

Inv.číslo: 1265/01/94 Zaradené: 1.1.1994

ZvýšenieVstup.cenaMesiac / Rok Typ odpisuZC pred ZC poOdpis

Rok 2008
9 / 2008 2004 - 443 928,50 49 392,44 65 157,3665 546,28 388,92

10 / 2008 2004 - 464 768,4465 157,36 388,92
11 / 2008 2004 - 464 379,5264 768,44 388,92
12 / 2008 2004 - 463 991,5764 379,52 387,95

Za rok 2008: 63 991,574 666,0768 657,64

Rok 2009
1 / 2009 2004 - 443 928,50 49 392,44 63 602,6563 991,57 388,92
2 / 2009 2004 - 463 213,7363 602,65 388,92
3 / 2009 2004 - 462 824,8163 213,73 388,92
4 / 2009 2004 - 462 435,8962 824,81 388,92
5 / 2009 2004 - 462 046,9762 435,89 388,92
6 / 2009 2004 - 461 658,0562 046,97 388,92
7 / 2009 2004 - 461 269,1361 658,05 388,92
8 / 2009 2004 - 460 880,2161 269,13 388,92
9 / 2009 2004 - 460 491,2960 880,21 388,92

10 / 2009 2004 - 460 102,3760 491,29 388,92
11 / 2009 2004 - 459 713,4560 102,37 388,92
12 / 2009 2004 - 459 324,5759 713,45 388,88

Za rok 2009: 59 324,574 667,0063 991,57

Rok 2010
1 / 2010 2004 - 443 928,50 49 392,44 58 935,6559 324,57 388,92
2 / 2010 2004 - 458 546,7358 935,65 388,92
3 / 2010 2004 - 458 157,8158 546,73 388,92
4 / 2010 2004 - 457 768,8958 157,81 388,92
5 / 2010 2004 - 457 379,9757 768,89 388,92
6 / 2010 2004 - 456 991,0557 379,97 388,92
7 / 2010 2004 - 456 602,1356 991,05 388,92
8 / 2010 2004 - 456 213,2156 602,13 388,92
9 / 2010 2004 - 455 824,2956 213,21 388,92

10 / 2010 2004 - 455 435,3755 824,29 388,92
11 / 2010 2004 - 455 046,4555 435,37 388,92
12 / 2010 2004 - 454 657,5755 046,45 388,88

Za rok 2010: 54 657,574 667,0059 324,57

Rok 2011
1 / 2011 2004 - 443 928,50 49 392,44 54 268,6554 657,57 388,92
2 / 2011 2004 - 453 879,7354 268,65 388,92
3 / 2011 2004 - 453 490,8153 879,73 388,92
4 / 2011 2004 - 453 101,8953 490,81 388,92
5 / 2011 2004 - 452 712,9753 101,89 388,92
6 / 2011 2004 - 452 324,0552 712,97 388,92
7 / 2011 2004 - 451 935,1352 324,05 388,92
8 / 2011 2004 - 451 546,2151 935,13 388,92
9 / 2011 2004 - 451 157,2951 546,21 388,92
10 / 2011 2004 - 450 768,3751 157,29 388,92
11 / 2011 2004 - 450 379,4550 768,37 388,92
12 / 2011 2004 - 449 990,5750 379,45 388,88

Za rok 2011: 49 990,574 667,0054 657,57
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Odpisový plán
Športová ubytovňa - ul. Športová

Inv.číslo: 1265/01/94 Zaradené: 1.1.1994

ZvýšenieVstup.cenaMesiac / Rok Typ odpisuZC pred ZC poOdpis

Rok 2012
1 / 2012 2004 - 443 928,50 49 392,44 49 601,6549 990,57 388,92
2 / 2012 2004 - 449 212,7349 601,65 388,92
3 / 2012 2004 - 448 823,8149 212,73 388,92
4 / 2012 2004 - 448 434,8948 823,81 388,92
5 / 2012 2004 - 448 045,9748 434,89 388,92
6 / 2012 2004 - 447 657,0548 045,97 388,92
7 / 2012 2004 - 447 268,1347 657,05 388,92
8 / 2012 2004 - 446 879,2147 268,13 388,92
9 / 2012 2004 - 446 490,2946 879,21 388,92

10 / 2012 2004 - 446 101,3746 490,29 388,92
11 / 2012 2004 - 445 712,4546 101,37 388,92
12 / 2012 2004 - 445 323,5745 712,45 388,88

Za rok 2012: 45 323,574 667,0049 990,57

Rok 2013
1 / 2013 2004 - 443 928,50 49 392,44 44 934,6545 323,57 388,92
2 / 2013 2004 - 444 545,7344 934,65 388,92
3 / 2013 2004 - 444 156,8144 545,73 388,92
4 / 2013 2004 - 443 767,8944 156,81 388,92
5 / 2013 2004 - 443 378,9743 767,89 388,92
6 / 2013 2004 - 442 990,0543 378,97 388,92
7 / 2013 2004 - 442 601,1342 990,05 388,92
8 / 2013 2004 - 442 212,2142 601,13 388,92
9 / 2013 2004 - 441 823,2942 212,21 388,92

10 / 2013 2004 - 441 434,3741 823,29 388,92
11 / 2013 2004 - 441 045,4541 434,37 388,92
12 / 2013 2004 - 440 656,5741 045,45 388,88

Za rok 2013: 40 656,574 667,0045 323,57

Rok 2014
1 / 2014 2004 - 443 928,50 49 392,44 40 267,6540 656,57 388,92
2 / 2014 2004 - 439 878,7340 267,65 388,92
3 / 2014 2004 - 439 489,8139 878,73 388,92
4 / 2014 2004 - 439 100,8939 489,81 388,92
5 / 2014 2004 - 438 711,9739 100,89 388,92
6 / 2014 2004 - 438 323,0538 711,97 388,92
7 / 2014 2004 - 437 934,1338 323,05 388,92
8 / 2014 2004 - 437 545,2137 934,13 388,92
9 / 2014 2004 - 437 156,2937 545,21 388,92

10 / 2014 2004 - 436 767,3737 156,29 388,92
11 / 2014 2004 - 436 378,4536 767,37 388,92
12 / 2014 2004 - 435 989,5736 378,45 388,88

Za rok 2014: 35 989,574 667,0040 656,57

Rok 2015
1 / 2015 2015 - 643 928,50 49 392,44 35 794,5735 989,57 195,00
2 / 2015 2015 - 635 599,5735 794,57 195,00
3 / 2015 2015 - 635 404,5735 599,57 195,00
4 / 2015 2015 - 635 209,5735 404,57 195,00
5 / 2015 2015 - 635 014,5735 209,57 195,00
6 / 2015 2015 - 634 819,5735 014,57 195,00
7 / 2015 2015 - 634 624,5734 819,57 195,00
8 / 2015 2015 - 634 429,5734 624,57 195,00
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Odpisový plán
Športová ubytovňa - ul. Športová

Inv.číslo: 1265/01/94 Zaradené: 1.1.1994

ZvýšenieVstup.cenaMesiac / Rok Typ odpisuZC pred ZC poOdpis

Rok 2015
9 / 2015 2015 - 643 928,50 49 392,44 34 234,5734 429,57 195,00

10 / 2015 2015 - 634 039,5734 234,57 195,00
11 / 2015 2015 - 633 844,5734 039,57 195,00
12 / 2015 2015 - 633 655,5733 844,57 189,00

Za rok 2015: 33 655,572 334,0035 989,57

Rok 2016
1 / 2016 2015 - 643 928,50 49 392,44 33 460,5733 655,57 195,00
2 / 2016 2015 - 633 265,5733 460,57 195,00
3 / 2016 2015 - 633 070,5733 265,57 195,00
4 / 2016 2015 - 632 875,5733 070,57 195,00
5 / 2016 2015 - 632 680,5732 875,57 195,00
6 / 2016 2015 - 632 485,5732 680,57 195,00
7 / 2016 2015 - 632 290,5732 485,57 195,00
8 / 2016 2015 - 632 095,5732 290,57 195,00
9 / 2016 2015 - 631 900,5732 095,57 195,00

10 / 2016 2015 - 631 705,5731 900,57 195,00
11 / 2016 2015 - 631 510,5731 705,57 195,00
12 / 2016 2015 - 631 321,5731 510,57 189,00

Za rok 2016: 31 321,572 334,0033 655,57

Rok 2017
1 / 2017 2015 - 643 928,50 49 392,44 31 126,5731 321,57 195,00
2 / 2017 2015 - 630 931,5731 126,57 195,00
3 / 2017 2015 - 630 736,5730 931,57 195,00
4 / 2017 2015 - 630 541,5730 736,57 195,00
5 / 2017 2015 - 630 346,5730 541,57 195,00
6 / 2017 2015 - 630 151,5730 346,57 195,00
7 / 2017 2015 - 629 956,5730 151,57 195,00
8 / 2017 2015 - 629 761,5729 956,57 195,00
9 / 2017 2015 - 629 566,5729 761,57 195,00

10 / 2017 2015 - 629 371,5729 566,57 195,00
11 / 2017 2015 - 629 176,5729 371,57 195,00
12 / 2017 2015 - 628 987,5729 176,57 189,00

Za rok 2017: 28 987,572 334,0031 321,57

Rok 2018
1 / 2018 2015 - 643 928,50 49 392,44 28 792,5728 987,57 195,00
2 / 2018 2015 - 628 597,5728 792,57 195,00
3 / 2018 2015 - 628 402,5728 597,57 195,00
4 / 2018 2015 - 628 207,5728 402,57 195,00
5 / 2018 2015 - 628 012,5728 207,57 195,00
6 / 2018 2015 - 627 817,5728 012,57 195,00
7 / 2018 2015 - 627 622,5727 817,57 195,00
8 / 2018 2015 - 627 427,5727 622,57 195,00
9 / 2018 2015 - 627 232,5727 427,57 195,00

10 / 2018 2015 - 627 037,5727 232,57 195,00
11 / 2018 2015 - 626 842,5727 037,57 195,00
12 / 2018 2015 - 626 653,5726 842,57 189,00

Za rok 2018: 26 653,572 334,0028 987,57
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Rok 2019
1 / 2019 2015 - 643 928,50 49 392,44 26 458,5726 653,57 195,00
2 / 2019 2015 - 626 263,5726 458,57 195,00
3 / 2019 2015 - 626 068,5726 263,57 195,00
4 / 2019 2015 - 625 873,5726 068,57 195,00
5 / 2019 2015 - 625 678,5725 873,57 195,00
6 / 2019 2015 - 625 483,5725 678,57 195,00
7 / 2019 2015 - 625 288,5725 483,57 195,00
8 / 2019 2015 - 625 093,5725 288,57 195,00
9 / 2019 2015 - 624 898,5725 093,57 195,00

10 / 2019 2015 - 624 703,5724 898,57 195,00
11 / 2019 2015 - 624 508,5724 703,57 195,00
12 / 2019 2015 - 624 319,5724 508,57 189,00

Za rok 2019: 24 319,572 334,0026 653,57

Rok 2020
1 / 2020 2015 - 643 928,50 49 392,44 24 124,5724 319,57 195,00
2 / 2020 2015 - 623 929,5724 124,57 195,00
3 / 2020 2015 - 623 734,5723 929,57 195,00
4 / 2020 2015 - 623 539,5723 734,57 195,00
5 / 2020 2015 - 623 344,5723 539,57 195,00
6 / 2020 2015 - 623 149,5723 344,57 195,00
7 / 2020 2015 - 622 954,5723 149,57 195,00
8 / 2020 2015 - 622 759,5722 954,57 195,00
9 / 2020 2015 - 622 564,5722 759,57 195,00

10 / 2020 2015 - 622 369,5722 564,57 195,00
